Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

14.00R24 BKT LIFTMAX LM SMOOTH 193A5 TL

Howmep ToBapa: 043503

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn

Pasmep wWwiHbI

TL/TT

LI/ Sl

MpoTtekTop
Mponssoauntens
PekomeHoBaHHbI 0601
LonycTtumblin 06og,
LnprHa MM

JunameTp, Mm

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / mpw
KM/Y 1

LasneHue, 6ap

Bec kr

BbicoTta npotekTopa, MM
Feature

O6bem, M3

043503
14.00R24

TL

193A5
Liftmax LM Smooth
BKT

10.00W
10.0,10.00WA
388

1415
11500/25

10
263.37000
63
Antistatik
0.92670

Bcs HgopMaums Ha 3TMX CTPaHMLAX OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTrkax npoussoautens. ConepxaHne MoXeT ObiTb UCMOMb30BaAHO TONMBKO B MHHDOPMALIMOHHbBIX
uensix. MocTaBLWWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHApopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a NGO NPSIMOM U KOCBEHHbIN ylepd, TpeGoBaHws 0 BO3MELLEHUN
ywep6a nnm nobouHbIN yiwep6 ntoboro xapaktepa, Bbl3BaHHbIE NCMONb30BaHVEM AaHHOW MHGDOPMALIMM, NCKITHOHEHDI.
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